
UCHWAŁA NR XXX.179.2021
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Głowaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych  ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) Rada Gminy Głowaczów uchwala, co następuje:

§ 1. 
Na wniosek Wójta Gminy Głowaczów powołuje się z dniem 29 października 2021 r. Panią Grażynę 
Rybarczyk na stanowisko Skarbnika Gminy Głowaczów 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: IFINP-NOSRD-PHNFY-GLXEE-ZPDAG. Podpisany Strona 1




